部署，我公司将在这一轮精准扶贫工作中承担相应的责任和义务。

（2）年度精准扶贫概要

2017年资助黄石经济技术开发区金海开发区径源村6万元，用于茶山道路建设。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

1.产业发展脱贫 —— ——

2.转移就业脱贫 —— ——

3.易地搬迁脱贫 —— ——

4.教育扶贫 —— ——

5.健康扶贫 —— ——

湖北三丰智能输送装备股份有限公司 2017年年度报告全文

42

6.生态保护扶贫 —— ——

7.兜底保障 —— ——

8.社会扶贫 —— ——

9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

捐赠资金，用于帮扶对象的道路修缮、环境治理和产业。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

本报告期，公司重大资产重组项目有序进行，具体如下：

1、2017年9月25日，公司收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准湖北三丰智能输

送装备股份有限公司向陈巍等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2017]1414号），本公司发行股份购买

资产并募集配套资金暨关联交易已获得中国证监会的核准，具体详见公司于2017年9月26日披露的相关公告（公告编号：

2017-073）。

2、标的企业上海鑫燕隆汽车装备制造有限公司100%股权于2017年11月17日过户至公司名下，并完成了工商变更登记手续，

成为全资子公司。具体详见公司于2017年11月20日披露的相关公告（公告编号：2017-083）。

3、标的企业在损益归属期间（2016年10月至2017年10月）产生的归属于母公司的净利润为171223978.23元。具体详见公

司于2017年12月14日披露的相关公告（公告编号：2017-084）。

4、重大资产重组股份支付对价部分股份登记手续已完成，新增股份数量合计为102,548,542股，股份性质为有限售条件

流通股，拟上市日期为 2017年12月29日，详见公司2017年12月27日披露的相关公告。

5、重大资产重组配套募集资金事项公司正在积极推进过程中。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

湖北三丰智能输送装备股份有限公司 2017年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 174,545,661 46.62% 102,548,542 3,300 102,551,842 277,097,503 58.10%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 174,545,661 102,548,542 3,300 102,551,842 277,097,503 58.10%

其中：境内法人持股 20,509,708 20,509,708 20,509,708 4.30%

境内自然人持股 174,545,661 82,038,834 3,300 82,042,134 256,587,795 53.80%

4、外资持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 199,854,339 53.38% -3,300 -3,300 199,851,039 41.90%

1、人民币普通股 199,854,339 53.38% -3,300 -3,300 199,851,039 41.90%

三、股份总数 374,400,000 100.00% 102,548,542 102,548,542 476,948,542 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年12月29日，公司向陈巍、陈公岑、上海鑫迅浦企业管理中心（有限合伙）等发行股份购买资产新增的102,548,542股

股份上市交易，新增股份的性质为有限售条件流通股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

以上变动情况已履行完毕相关批准手续。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

以上变动情况已履行完毕相关批准手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

湖北三丰智能输送装备股份有限公司 2017年年度报告全文

44

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售